
Memorijal "Vladimir Šiška" 2022. Novi Sad, 24.9.2022.

igrač klub trener

1. mesto Subotić Dragan Stenes

2. mesto Radović Filip Stenes

3. mesto Gordić Uroš Akademija 2018

3. mesto Đilas Nemanja Banat

1. mesto Jokić Tijana Novi Sad

2. mesto Vignjević Dragana Panonija

3. mesto Bezeg Reka Novi Sad

3. mesto Radak Sara Novi Sad

seniorke

pojedinačno

Memorijal "Vladimir Šiška 2022. - pobednici

seniori

pojedinačno



učesnici Novi Sad, 24.9.2022.

* disciplina legitimacija rođ. igrač klub rang

1 seniori 001184 1996. Katić Ivor Ada 11

2 seniori 001465 1987. Čičevski Teodor Akademija 2018

3 seniori 001355 1988. Gordić Uroš Akademija 2018 69

4 seniori 000832 2006. Rajić Dalibor Akademija 2018 43

5 seniori 000828 2008. Rajić Borislav Akademija 2018 34

6 seniori 002245 2000. Marinković Miloš As 21

7 seniori 001046 1994. Majstorović Ilija Banat 4

8 seniori 001048 1996. Popović Marko Banat 17

9 seniori 001038 2001. Đilas Nemanja Banat 3

10 seniori 001058 2005. Vidić Petar Banat 8

11 seniori 001001 1995. Strugarević Nikola Crvena zvezda 16

12 seniori 001017 2006. Džodžo Luka Crvena zvezda

13 seniori 000902 1998. Grbić Nikola Čelarevo 44

14 seniori 000903 1999. Adamović Aleksa Čelarevo 35

15 seniori 000208 1996. Komlušan Stefan Čoka-Goodwill 88

16 seniori 000874 2003. Jockov Jovan Detelinara 2015 MG 33

17 seniori 001057 2003. Janković Saša Detelinara 2015 MG 84

18 seniori 001595 1998. Đurđev Žarko Galadska 38

19 seniori 001912 2008. Radonjić Stefan Millennium

20 seniori inostranstvo 1997. Lukić Uglješa Olympic Wien

21 seniori 002749 1998. Marinković Nikola Požarevac 5

22 seniori 002463 2003. Jovanović Miloš Prva petoletka

23 seniori 001003 1987. Peto Žolt Radnički-1972 Cement Beočin 52

24 seniori 001183 1991. Crepulja Bojan Radnički-1972 Cement Beočin 60

25 seniori 001015 2006. Jelikić Dimitrije Spark 19

26 seniori 001312 1991. Bakić Luka Spartak Infostud

27 seniori 001255 1992. Kostadinović Stefan Spartak Infostud 10

28 seniori 001258 2000. Bognar Bence Spartak Infostud 6

29 seniori 002661 2003. Lazić Stefan Spartak Infostud 18

30 seniori 001270 2006. Sabadoš Matej Spartak Infostud

31 seniori 001260 2008. Marković Nemanja Spartak Infostud 139

32 seniori 002740 2004. Prokić David Stak 42

33 seniori 002721 2006. Pavlović Dušan Stak 15

34 seniori 002725 2006. Pavlović Dimitrije Stak 23

35 seniori 002724 2006. Bošković Marko Stak 40

36 seniori 002722 2006. Šepa Matija Stak 55

37 seniori 002723 2007. Ninković Uroš Stak 14

38 seniori nova leg. 1993. Subotić Dragan Stenes

39 seniori 001049 2000. Radović Filip Stenes

40 seniori 001036 2002. Radulović Filip Stenes

41 seniori 001313 1996. Brnović Boris Taurunum 25

42 seniori 001037 2000. Tepić Pero Temerin Ferocoop 12

43 seniori 001306 2004. Fabri Strahinja Temerin Ferocoop 46

44 seniori 001291 2005. Oros Andraš Temerin Ferocoop 54

Memorijal "Vladimir Šiška" 2022.



učesnici Novi Sad, 24.9.2022.

* disciplina legitimacija rođ. igrač klub rang

Memorijal "Vladimir Šiška" 2022.

45 seniori 000465 1996. Elez Dejan Tikvara

46 seniori 000270 1996. Mirković Milan Top spin 29

47 seniori 001008 1971. Mašović Željko Topličanin

48 seniori 002154 1998. Radaković Aleksandar Topličanin 7

49 seniori 001071 2002. Benke Akoš TSC 24

50 seniori 001176 1992. Popov Nikola Vojvodina

51 seniori 002020 1974. Đorđević Dragan Železničar NI 61

52 seniori 001576 2004. Pavlović Uroš Železničar NI

53 seniorke 000184 1993. Mesaroš Izabela Čoka-Goodwill 15

54 seniorke 000187 2002. Glišin Jovana Čoka-Goodwill 37

55 seniorke 000198 2004. Kukolj Đurđina Čoka-Goodwill 13

56 seniorke 002087 2005. Gvozdenović Katarina Domboš 11

57 seniorke 001682 2003. Jovanović Luna Hajduk Veljko

58 seniorke 000810 2003. Tominjak Radmila Josip Kolumbo 9

59 seniorke inostranstvo 1995. Fenjveši Ana Zsofia Novi Sad

60 seniorke 000809 2000. Jokić Tijana Novi Sad 6

61 seniorke 001171 2003. Bezeg Reka Novi Sad 7

62 seniorke 001175 2006. Radak Sara Novi Sad 12

63 seniorke 002830 1998. Pantelić Jovana Panonija 64

64 seniorke 001169 1999. Vignjević Dragana Panonija 5

65 seniorke 002828 2000. Vlajkov Sofija Panonija 71

66 seniorke 000590 2001. Menger Anđela Rapid 14

67 seniorke 000876 2002. Banjac Katarina Spark 16

68 seniorke 000886 2002. Stevanović Ana Spark 63

69 seniorke 000877 2005. Popović Ema Spark 72

70 seniorke 002248 1991. Radak Una Vršac 39

seniori 52

seniorke 18

ukupno 70



Memorijal "Vladimir Šiška" 2022. seniorke pojedinačno

leg. rodj. igrač klub rang lista žreb grupa

1 001169 1999. Vignjević Dragana Panonija 5 1

2 000809 2000. Jokić Tijana Novi Sad 6 32

3 001171 2003. Bezeg Reka Novi Sad 7 1-1

4 000810 2003. Tominjak Radmila Josip Kolumbo 9 2-1

5 002087 2005. Gvozdenović Katarina Domboš 11 3-1

6 001175 2006. Radak Sara Novi Sad 12 4-1

7 000198 2004. Kukolj Đurđina Čoka-Goodwill 13 5-1

8 000590 2001. Menger Anđela Rapid 14 5-2

9 000184 1993. Mesaroš Izabela Čoka-Goodwill 15 4-2

10 000876 2002. Banjac Katarina Spark 16 3-2

11 000187 2002. Glišin Jovana Čoka-Goodwill 37 1-2

12 002248 1991. Radak Una Vršac 39 2-2

13 000886 2002. Stevanović Ana Spark 63 1-3

14 002830 1998. Pantelić Jovana Panonija 64 2-3

15 002828 2000. Vlajkov Sofija Panonija 71 5-3

16 000877 2005. Popović Ema Spark 72 4-3

17 inostranstvo 1995. Fenjveši Ana Zsofia Novi Sad 3-3

18 001682 2003. Jovanović Luna Hajduk Veljko 5-4



Memorijal "Vladimir Šiška" 2022. STK "Panonija" seniorke pojedinačno

grupa 1

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Novi Sad Bezeg Reka 2 0 1 1 Bezeg Reka

Čoka-Goodwill Glišin Jovana 0 2 3 2 Stevanović Ana

Spark Stevanović Ana 1 1 2 3 Glišin Jovana

set 4 set 5 set 6 set 7

Bezeg Reka Stevanović Ana 3 0

Bezeg Reka Glišin Jovana 3 0

Glišin Jovana Stevanović Ana 1 3 10-12

grupa 2

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Josip Kolumbo Tominjak Radmila 0 2 3 1 Radak Una

Vršac Radak Una 2 0 1 2 Pantelić Jovana

Panonija Pantelić Jovana 1 1 2 3 Tominjak Radmila

set 4 set 5 set 6 set 7

Tominjak Radmila Pantelić Jovana 0 3

Tominjak Radmila Radak Una 0 3

Radak Una Pantelić Jovana 3 1 11-03

grupa 3

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Domboš Gvozdenović Katarina 1 1 2 1 Fenjveši Ana Zsofia

Spark Banjac Katarina 0 2 3 2 Gvozdenović Katarina

Novi Sad Fenjveši Ana Zsofia 2 0 1 3 Banjac Katarina

set 4 set 5 set 6 set 7

Gvozdenović Katarina Fenjveši Ana Zsofia 0 3

Gvozdenović Katarina Banjac Katarina 3 1 11-09

Banjac Katarina Fenjveši Ana Zsofia 0 3

grupa 4

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Novi Sad Radak Sara 1 1 2 1 Mesaroš Izabela

Čoka-Goodwill Mesaroš Izabela 2 0 1 2 Radak Sara
Spark Popović Ema 0 2 3 3 Popović Ema

set 4 set 5 set 6 set 7

Radak Sara Popović Ema 3 0

Radak Sara Mesaroš Izabela 0 3

Mesaroš Izabela Popović Ema 3 0

grupa 5

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Čoka-Goodwill Kukolj Đurđina 1 2 3 1 Menger Anđela

Rapid Menger Anđela 3 0 1 2 Jovanović Luna

Panonija Vlajkov Sofija 0 3 4 3 Kukolj Đurđina

Hajduk Veljko Jovanović Luna 2 1 2

set 4 set 5 set 6 set 7

Kukolj Đurđina Vlajkov Sofija 3 0

Menger Anđela Jovanović Luna 3 2 10-12 11-07

Kukolj Đurđina Menger Anđela 0 3

Vlajkov Sofija Jovanović Luna 1 3 07-11

Kukolj Đurđina Jovanović Luna 2 3 13-11 07-11

Menger Anđela Vlajkov Sofija 3 0
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Memorijal "Vladimir Šiška" 2022. seniorke pojedinačno

1

Novi Sad, 24.9.2022. STK "Panonija"

11-04

32 Jokić Tijana Novi Sad

Jokić Tijana

11-09 08-11 06-11

11-07 07-11

Jokić Tijana 3 2
29 bye 06-11

28 Gvozdenović Katarina Domboš

07-11 06-11

2Menger Anđela 3

08-11 11-03 11-04

Jokić Tijana 3 0

08-11

25 Menger Anđela Rapid

24 Radak Sara Novi Sad

09-11 06-11 06-11

Radak Sara 3 0

11-07 07-11 06-11 11-09 02-11

Radak Sara 3 2
21 Stevanović Ana Spark

20 bye

03-11 12-14

Radak Una

Jokić Tijana 3 0
12-14

17 Radak Una Vršac

16 Bezeg Reka Novi Sad

Bezeg Reka

11-08 08-11 02-11 11-09 04-11

11-08 11-07

Bezeg Reka 3 2
13 bye

12 Jovanović Luna Hajduk Veljko

11-08 11-07

0Mesaroš Izabela 3

11-07

Vignjević Dragana 3 1

06-11 11-07

9 Mesaroš Izabela Čoka-Goodwill

8 Fenjveši Ana Zsofia Novi Sad

03-11 04-11 07-11

Fenjveši Ana Zsofia 3 0

11-00 11-00 11-005 Pantelić Jovana Panonija

Vignjević Dragana 3 0
4 bye

Vignjević Dragana

finale:Vignjević Dragana Panonija



Memorijal "Vladimir Šiška" 2022. seniori pojedinačno

leg. rodj. igrač klub rang lista žreb grupa

1 001038 2001. Đilas Nemanja Banat 3 1

2 001046 1994. Majstorović Ilija Banat 4 32

3 002749 1998. Marinković Nikola Požarevac 5 16

4 001258 2000. Bognar Bence Spartak Infostud 6 17

5 002154 1998. Radaković Aleksandar Topličanin 7 25

6 001058 2005. Vidić Petar Banat 8 9

7 001255 1992. Kostadinović Stefan Spartak Infostud 10 8

8 001184 1996. Katić Ivor Ada 11 24

9 001037 2000. Tepić Pero Temerin Ferocoop 12 1-1

10 002723 2007. Ninković Uroš Stak 14 2-1

11 002721 2006. Pavlović Dušan Stak 15 3-1

12 001001 1995. Strugarević Nikola Crvena zvezda 16 4-1

13 001048 1996. Popović Marko Banat 17 5-1

14 002661 2003. Lazić Stefan Spartak Infostud 18 6-1

15 001015 2006. Jelikić Dimitrije Spark 19 7-1

16 002245 2000. Marinković Miloš As 21 8-1

17 002725 2006. Pavlović Dimitrije Stak 23 9-1

18 001071 2002. Benke Akoš TSC 24 10-1

19 001313 1996. Brnović Boris Taurunum 25 11-1

20 000270 1996. Mirković Milan Top spin 29 12-1

21 000874 2003. Jockov Jovan Detelinara 2015 MG 33 12-2

22 000828 2008. Rajić Borislav Akademija 2018 34 11-2

23 000903 1999. Adamović Aleksa Čelarevo 35 10-2

24 001595 1998. Đurđev Žarko Galadska 38 9-2

25 002724 2006. Bošković Marko Stak 40 8-2

26 002740 2004. Prokić David Stak 42 7-2

27 000832 2006. Rajić Dalibor Akademija 2018 43 6-2

28 000902 1998. Grbić Nikola Čelarevo 44 5-2

29 001306 2004. Fabri Strahinja Temerin Ferocoop 46 4-2

30 001291 2005. Oros Andraš Temerin Ferocoop 54 3-2

31 002722 2006. Šepa Matija Stak 55 1-2

32 001355 1988. Gordić Uroš Akademija 2018 69 2-2

33 001057 2003. Janković Saša Detelinara 2015 MG 84 1-3

34 000208 1996. Komlušan Stefan Čoka-Goodwill 88 2-3

35 001260 2008. Marković Nemanja Spartak Infostud 139 4-3

36 001008 1971. Mašović Željko Topličanin 3-3

37 001465 1987. Čičevski Teodor Akademija 2018 5-3

38 001312 1991. Bakić Luka Spartak Infostud 7-3

39 001176 1992. Popov Nikola Vojvodina 6-3

40 nova leg. 1993. Subotić Dragan Stenes 8-3

41 000465 1996. Elez Dejan Tikvara 9-3

42 inostranstvo 1997. Lukić Uglješa Olympic Wien 10-3

43 001049 2000. Radović Filip Stenes 11-3

44 001036 2002. Radulović Filip Stenes 12-3

45 002463 2003. Jovanović Miloš Prva petoletka 12-4

46 001017 2006. Džodžo Luka Crvena zvezda 11-4

47 001270 2006. Sabadoš Matej Spartak Infostud 10-4

48 001912 2008. Radonjić Stefan Millennium 9-4



Memorijal "Vladimir Šiška" 2022. STK "Panonija" seniori pojedinačno

grupa 1

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Temerin Ferocoop Tepić Pero 2 0 1 1 Tepić Pero

Stak Šepa Matija 0 2 3 2 Janković Saša

Detelinara 2015 MG Janković Saša 1 1 2 3 Šepa Matija

set 4 set 5 set 6 set 7

Tepić Pero Janković Saša 3 1 12-10

Tepić Pero Šepa Matija 3 1 12-10

Šepa Matija Janković Saša 1 3 06-11

grupa 2

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Stak Ninković Uroš 1 1 2 1 Gordić Uroš

Akademija 2018 Gordić Uroš 2 0 1 2 Ninković Uroš

Čoka-Goodwill Komlušan Stefan 0 2 3 3 Komlušan Stefan

set 4 set 5 set 6 set 7

Ninković Uroš Komlušan Stefan 3 1 11-04

Ninković Uroš Gordić Uroš 0 3

Gordić Uroš Komlušan Stefan 3 0

grupa 3

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Stak Pavlović Dušan 1 1 2 1 Oros Andraš

Temerin Ferocoop Oros Andraš 2 0 1 2 Pavlović Dušan

Topličanin Mašović Željko 0 2 3 3 Mašović Željko

set 4 set 5 set 6 set 7

Pavlović Dušan Mašović Željko 3 0

Pavlović Dušan Oros Andraš 1 3 09-11

Oros Andraš Mašović Željko 3 0

grupa 4

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Crvena zvezda Strugarević Nikola 2 0 1 1 Strugarević Nikola

Temerin Ferocoop Fabri Strahinja 1 1 2 2 Fabri Strahinja

Spartak Infostud Marković Nemanja 0 2 3 3 Marković Nemanja

set 4 set 5 set 6 set 7

Strugarević Nikola Marković Nemanja 3 0

Strugarević Nikola Fabri Strahinja 3 0

Fabri Strahinja Marković Nemanja 3 1 11-07

grupa 5

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Banat Popović Marko 2 0 1 1 Popović Marko

Čelarevo Grbić Nikola 0 2 3 2 Čičevski Teodor

Akademija 2018 Čičevski Teodor 1 1 2 3 Grbić Nikola

set 4 set 5 set 6 set 7

Popović Marko Čičevski Teodor 3 0

Popović Marko Grbić Nikola 3 0

Grbić Nikola Čičevski Teodor 2 3 11-09 08-11
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Memorijal "Vladimir Šiška" 2022. STK "Panonija" seniori pojedinačno

grupa 6

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Spartak Infostud Lazić Stefan 1 1 2 1 Popov Nikola

Akademija 2018 Rajić Dalibor 0 2 3 2 Lazić Stefan

Vojvodina Popov Nikola 2 0 1 3 Rajić Dalibor

set 4 set 5 set 6 set 7

Lazić Stefan Popov Nikola 0 3

Lazić Stefan Rajić Dalibor 3 0

Rajić Dalibor Popov Nikola 0 3

grupa 7

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 7

Spark Jelikić Dimitrije 1 1 2 1 Bakić Luka

Stak Prokić David 0 2 3 2 Jelikić Dimitrije

Spartak Infostud Bakić Luka 2 0 1 3 Prokić David

set 4 set 5 set 6 set 7

Jelikić Dimitrije Bakić Luka 0 3

Jelikić Dimitrije Prokić David 3 2 09-11 11-05

Prokić David Bakić Luka 0 3

grupa 8

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 8

As Marinković Miloš 0 2 3 1 Subotić Dragan

Stak Bošković Marko 1 1 2 2 Bošković Marko

Stenes Subotić Dragan 2 0 1 3 Marinković Miloš

set 4 set 5 set 6 set 7

Marinković Miloš Subotić Dragan 0 3

Marinković Miloš Bošković Marko 2 3 06-11 10-12

Bošković Marko Subotić Dragan 0 3

grupa 9

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 9

Stak Pavlović Dimitrije 3 0 1 1 Pavlović Dimitrije

Galadska Đurđev Žarko 2 1 2 2 Đurđev Žarko

Tikvara Elez Dejan 0 3 4 3 Radonjić Stefan

Millennium Radonjić Stefan 1 2 3 4 Elez Dejan

set 4 set 5 set 6 set 7

Pavlović Dimitrije Elez Dejan 3 1 11-09

Đurđev Žarko Radonjić Stefan 3 0

Pavlović Dimitrije Đurđev Žarko 3 2 11-08 11-05

Elez Dejan Radonjić Stefan 0 3

Pavlović Dimitrije Radonjić Stefan 3 2 07-11 11-05

Đurđev Žarko Elez Dejan 3 1 11-05

grupa 10

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 10

TSC Benke Akoš 2 1 2 1 Adamović Aleksa

Čelarevo Adamović Aleksa 3 0 1 2 Benke Akoš

Olympic Wien Lukić Uglješa 1 2 3 3 Lukić Uglješa

Spartak Infostud Sabadoš Matej 0 3 4 4 Sabadoš Matej

set 4 set 5 set 6 set 7

Benke Akoš Lukić Uglješa 3 2 11-07 11-05

Adamović Aleksa Sabadoš Matej 3 1 11-03

Benke Akoš Adamović Aleksa 2 3 12-10 08-11

Lukić Uglješa Sabadoš Matej 3 0

Benke Akoš Sabadoš Matej 3 0

Adamović Aleksa Lukić Uglješa 3 1 14-12
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Memorijal "Vladimir Šiška" 2022. STK "Panonija" seniori pojedinačno

grupa 11

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 11

Taurunum Brnović Boris 2 1 2 1 Radović Filip

Akademija 2018 Rajić Borislav 0 3 4 2 Brnović Boris

Stenes Radović Filip 3 0 1 3 Džodžo Luka

Crvena zvezda Džodžo Luka 1 2 3 4 Rajić Borislav

set 4 set 5 set 6 set 7

Brnović Boris Radović Filip 0 3

Rajić Borislav Džodžo Luka 0 3

Brnović Boris Rajić Borislav 3 0

Radović Filip Džodžo Luka 3 0

Brnović Boris Džodžo Luka 3 0

Rajić Borislav Radović Filip 0 3

grupa 12

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 12

Top spin Mirković Milan 1 2 3 1 Radulović Filip

Detelinara 2015 MG Jockov Jovan 2 1 2 2 Jockov Jovan

Stenes Radulović Filip 3 0 1 3 Mirković Milan

Prva petoletka Jovanović Miloš 0 3 4 4 Jovanović Miloš

set 4 set 5 set 6 set 7

Mirković Milan Radulović Filip 0 3

Jockov Jovan Jovanović Miloš 3 0

Mirković Milan Jockov Jovan 1 3 07-11

Radulović Filip Jovanović Miloš 3 0

Mirković Milan Jovanović Miloš 3 0

Jockov Jovan Radulović Filip 2 3 08-11 02-11
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Memorijal "Vladimir Šiška" 2022. seniori pojedinačno

1

Novi Sad, 24.9.2022. STK "Panonija"

finale:

3
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